Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

AVISO DE LICITAÇÃO / LEILÃO ONLINE/ELETRÔNICO

O MUNICÍPIO   DE   CAPANEMA,   Estado   do Paraná, inscrito   no   CNPJ   sob

n.º 75.972.760/0001-60, sediado à Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1.080 - Centro -

Capanema -  Paraná, torna público, que realizará processo licitatório n° 01/2020,

exclusivamente na modalidade LEILÃO ON-LINE/ELETRÔNICO, em tempo real, do tipo

MAIOR OFERTA por LOTE, tendo  por  objeto alienação  a alienação de bens móveis

inservíveis, ociosos ou irrecuperáveis, pertencentes ao Munícipio de Capanema/Pr e assim

considerados pela Administração Municipal, conforme especificação  completa  no  Termo de

Referência (Anexo  I)  do Edital, desde que igual ou superior à avaliação homologada pela

Comissão de Avaliação, nomeada pela Portaria Municipal n° 7.351/2019. A partir da

publicação do Edital, será admitida oferta de lances por meio do sítio eletrônico

http://alleiloes.com.br/, para tanto, os interessados em participar  do  leilão  pela  internet

deverão  previamente se  CADASTRAR  e HABILITAR  no  referido  sítio  eletrônico,

observando  as regras  ali  estabelecidas  e  aceitando  as  condições  de  vendas  previstas  para

o  certame. O leilão público será  realizado no dia 20  de  outubro de  2020, às 09h00min,

no  site do Leiloeiro Oficial, no endereço www.alleiloes.com.br. Os bens, objeto do leilão,

poderão ser visitados, examinados e vistoriados até o dia anterior à data do leilão, em dias úteis

no horário 9h00m às 17h00m, com agendamento prévio, através do telefone: (46) 3552 - 1321

ramal 213 no pátio de máquinas municipal no endereço localizado à  linha Curitibana, 582, KM

05, Capanema/Pr. O edital poderá ser retirado na integra no site do Município de Capanema no

endereço eletrônico www.capanema.pr.gov.bre através do endereço http://alleiloes.com.br/.

Capanema/PR, 17 de setembro de 2020.

Américo Bellé

Prefeito Municipal

http://www.alleiloes.com.br/
http://alleiloes.com.br/